[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	17 мая 2019 г.
	г.Арсеньев
	№
	333-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 12 декабря 2013 года № 1040-па «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений, подведомственных управлению культуры администрации Арсеньевского городского округа
 На основании постановления администрации Арсеньевского городского округа от 29 января 2019 года № 47-па «Об утверждении Положения об оплате труда педагогических работников муниципальных образовательных бюджетных учреждений Арсеньевского городского округа», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Примерное положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений, подведомственных управлению культуры администрации Арсеньевского городского округа, утвержденное постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 12 декабря 2013 года № 1040-па (далее – постановление), следующие изменения:

1.1. Дополнить наименование постановления и Положения после слов «об оплате труда работников» словами «(за исключением педагогических работников организаций дополнительного образования)»;
1.2. Дополнить пункт 1.1 раздела 1 Положения после слов «об оплате труда работников» словами «(за исключением педагогических работников организаций дополнительного образования)»;
1.3. Исключить в подпункте 2.2.1 пункта 2.2 раздела 2 позицию третью абзаца второго;
1.4. Исключить подпункт 2.2.2 пункта 2. раздела 2.

2. Организационному управлению администрации городского округа обеспечить официальное опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Врио Главы городского округа

           В. С. Пивень